



Հավելված N 1  
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի  
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

Հաստատում եմ՝  
«Երևանի թիվ 195 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի  
տնօրեն  
Ա. Պողոսյան

*Handwritten signature*

26.02.2021թ.

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐԿԵԼԻՔ  
2021թ.-ի գնումների ՊԼՆԻ ՓՈՓՈՆՈՒԹՅՈՒՆ**

Պատվիրատու՝ Երևանի թիվ 195 ավագ դպրոց ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր						
Անվանումը՝ Ապրանքի, աշխատանքի և ծառայության ձեռք բերում						
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը/ ՀՀ դրամ	Քանակը	Գումարը/ ՀՀ դրամ
<b>ապրանքներ</b>						
30100000	Գրասենյակային պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր /հոդված 4261/					500 000
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	2 300	100	230 010
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	780	21	16 380
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	1 100	6	6 600
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	30	24 000
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	960	10	9 600
22811110	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
22811100	դասամատյան	ՄԱ	հատ	2 500	20	50 000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	120	30	3 600
30192121	գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	100	85	8 500
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	150	17	2 550
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	150	26	3 900
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	60	10	600
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	160	20	3200
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	350	14	4 900
30199400	Սոսնձվապատ թուղթ	ՄԱ	հատ	600	15	9000
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով/մեծ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	550	10	5500
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	20	53	1060
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	3	600
24910000	սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
44921600	Կավիճ	ՄԱ	հատ	300	300	90 000
44921600	Կավիճի բռնակ	ՄԱ	հատ	150	40	6 000
	<b>Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ /հոդված 4267/</b>					<b>1 090 000</b>
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	35	3 000	105 180
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	250	50 000
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	7 000	15	105 000
33621643	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) հեղուկներ	ՄԱ	լիտր	9 000	13	117 000
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	4 381	17	74 470

39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1 500	15	22 500
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	150	30	4 500
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	350	40	14 000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	350	40	14 000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	350	20	7 000
39831276	զուգարանների մաքրման կյուբեր	ՄԱ	լիտր	1 000	25	25 000
39831283	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	600	25	15 000
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	25	10 000
39812100	հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	3 000	25	75 000
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	850	20	17 000
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1 500	15	22 500
39831242	վազքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	հատ	800	31	24 800
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	550	25	13 750
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	3 000	6	18 000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	350	200	70 000
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	300	45 000
33761300	ծեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	570	40	22 800
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	450	40	18 000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	200	40	8 000
31521210	լամպ՝ էլոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	2 200	40	88 000
31521230	լամպ՝ էլոնոմ, 75 Վտ, 230 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	2 400	40	96 000
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	550	40	22 000

<b>աշխատանքներ</b>						
	<b>Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված 4251/</b>					<b>66 021 360</b>
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	66 021 360	1	66 021 360

<b>Ծառայություններ</b>						
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1 700 000	1	1 700 000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	7 200 000	1	7 200 000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	57000	1	57 000
50720000	Կենտրոնական ջեռուցման կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
76131100	զագասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70 000	1	70 000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	376 800	1	376 800
90921100	Ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40 000
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 000	2	6 000

50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	146 200	1	146 200
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
79631300	աշխատակազմի զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30 000
72261160	Օրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ/ՀՕ/	ՄԱ	դրամ	105 000	1	105 000
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12 000	1	12 000
92410000	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	23 000	1	23 000
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 320 000	1	1 320 000
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	396 000	1	396 000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	509 399	1	509 399